

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA



D. O.

Poderes
Executivo e
Legislativo

ANO XV - Nº 1856 - QUARTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2024 - Distribuição gratuita



PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

Prefeito FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS	Vice-prefeito RALISTON SOUZA
ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO	
Procuradoria Geral JULES RIMET CORRÊA BAPTISTA	Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Humano FAGNER AZEREDO DA SILVA
Chefia de Gabinete FRANCILEA AZEREDO DA SILVA	Secretaria de Saúde SEBASTIÃO TAVARES CAMPISTA FILHO
Secretaria de Governo e Relações Institucionais JAIRO GUIMARÃES BATISTA	Secretaria de Transporte GUSTAVO ALVES RAMOS
Secretaria de Administração ERBSON GOMES PIRES	Secretaria de Turismo, Indústria e Comércio LAURENTINO JUNQUEIRA LEMOS JÚNIOR
Secretaria de Agricultura e Abastecimento ENALDO VIEIRA BARRETO	Secretaria de Meio Ambiente LUCIANA LANDIM SOFFIATI
Secretaria de Controle Interno FABIANO PESSANHA RANGEL	Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo LUIZ GONZAGA DA SILVA
Secretaria de Educação e Cultura ROBSON SANTANA DA SILVA	Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento FLORENTINO CERQUEIRA AZEVEDO
Secretaria de Esporte e Lazer DOMIRES JÚNIOR DE AZEVEDO E GOMES	Empresa Municipal de Trânsito (EMTRANSFI) LUIZ DOS SANTOS VENÂNCIO
Secretaria de Fazenda JULIO MARCOS IZABEL NICOLAU	Secretaria de Pesca JOÃO FRANCISCO DA SILVA MANHÃES
Secretaria de Segurança, Ordem Pública, Defesa civil EDSON ALVES DE BRITO	

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 041/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2023
PROC. ADM. Nº 1128/2023
OBJETO: Prestação de serviço de manutenção preventiva de ar condicionado.
EMPRESA: A.L. ALMEIDA LINHARES LTDA-ME
CNPJ: 24.346.450/0001-07
VALOR TOTAL: R\$ 66.266,40 (sessenta e seis mil e duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
PRAZO: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 26 de janeiro de 2024.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 067/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 047/2023
PROC. ADM. Nº 2859/2023
OBJETO: Aquisição de cimento.
EMPRESA: MAG SERVIÇOS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
CNPJ: 26.324.866/0001-41
VALOR: R\$ 1.325,00 (um mil e trezentos e vinte e cinco reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 12 de janeiro de 2024.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita



Atos da Procuradoria Geral

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3668/2017;
OBJETO: Locação de Imóvel para dar suporte ao Núcleo de Prevenção e Apoio aos Pacientes com Câncer, localizado na Avenida Vereador Edenites da Silva Viana, nº 180, Centro – São Francisco de Itabapoana/RJ;
CONTRATADO: ALCIDES FIRMINO DO AMARAL;
VALOR TOTAL: R\$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais);
PERÍODO: 12 (DOZE) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 02 de janeiro de 2024.

SEBASTIÃO TAVARES CAMPISTA FILHO
GESTOR DO FMS

Atos da Comissão Permanente
de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2023
PROC. ADM. Nº 1128/2023
OBJETO: Prestação de serviço de manutenção preventiva de ar condicionado.
EMPRESA: MASTER CACHOEIRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 32.430.761/0001-70
VALOR TOTAL: R\$ 44.448,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e quarenta e oito reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
PRAZO: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 26 de janeiro de 2024.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita

ACESSE

www.pmsfi.rj.gov.br



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 249/2023

A PREFEITA MUNICIPAL, em cumprimento ao disposto no inciso I, art. 6º, do Decreto Municipal nº 034/2009, torna público os itens registrados no **Pregão Presencial nº. 081/2023**, processo administrativo nº 2126/2023, pelo período de 12 (doze) meses, conforme abaixo:

M SILVA BATISTA REPRESENTANTE COMERCIAL LTDA - CNPJ nº 50.411.840/0001-15					
Item	Descrição do Lote				Valor Total
23	FROTA 136				14.145,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 LNG	UND	2	324,00	648,00
	JOGO DE LONA DE FREIO DE MÃO MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 THERMIOID	JG	2	290,80	581,60
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 TECFIL	UND	2	88,00	176,00
	FILTRO DE AR MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 TECFIL	UND	2	31,00	62,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 TECFIL	UND	2	1.049,00	2.098,00
	LÂMPADA H7 MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 TECHONE	UND	2	1.119,00	2.238,00
	ROLAMENTO MOVIMENTO CENTRAL (ARDAM) MICRO-ÔNIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 136 PLACA LTC-9461 ANO 2016/2017 LNG	UND	2	1.245,00	2.490,00
	CRUZETA DO CARDAM MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 LNG	UND	2	299,00	598,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 SPEEDBRAKE	JG	3	140,00	420,00
	BICO INJETOR MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 BOSCH	UND	4	199,00	796,00
	TURBINA DE MOTOR MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 BIAGGIO	UND	1	49,00	49,00
	RADIADOR DE ÀGUA MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 RV	UND	1	69,00	69,00
	RADIADOR DE INTERCOOLER MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 RV	UND	1	209,00	209,00
	LÂMPADA H1 MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 136 - PLACA LTC-9461 OSRAM	UND	2	1.855,20	3.710,40
24	FROTA 168				18.180,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS VW FROTA 168 PLACA KNX-7752 ANO 2010 TH	JG	2	294,00	588,00
	JOGO LONA FREIO TRASEIRA ÔNIBUS VW FROTA 168 PLACA KNX-7752 ANO 2010 TH	JG	2	285,00	570,00
	FILTRO DIESEL ONIBUS VW - FROTA 168 - PLACA KNX-7752	UND	2	112,00	224,00

PODER LEGISLATIVO VEREADORES	
EZAQUE SALVADOR DA PENHA Presidente	JOÃO ELENO BARRETO DE JESUS
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA SANTOS Vice-presidente	JOSÉ ROBERTO MARQUES BARRETO
JOSÉ RENATO DOS SANTOS Primeiro Secretário	LEANDRO LUIZ COUTO LEMOS
FAUAZI RIBEIRO CHERENE Segundo Secretário	MAXSUEL CERQUEIRA AZEVEDO
AROLD LEANDRO DA SILVA	MILSON DE FREITAS MOTA
EDIMAR MACEDO CORDEIRO	RALPH NASCIMENTO MATA
	YARA CINTHIA ROCHA NOGUEIRA

PRESERVE

A NATUREZA



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	TECFIL				
	FILTRO SEPARADOR ÀGUA ONIBUS VW - FROTA 168 - PLACA KNX-7752 MAN	UND	2	144,90	289,80
	UNIDADE INJETORA ONIBUS VW - FROTA 168 - PLACA KNX-7752 CUMMINS	UND	4	2.803,00	11.212,00
	TURBINA DO MOTOR ONIBUS VW - FROTA 168 - PLACA KNX-7752 BIAGGIO	UND	1	2.610,00	2.610,00
	KIT EMBREAGEM ONIBUS VW - FROTA 168 - PLACA KNX-7752 SACHS	KIT	1	2.538,20	2.538,20
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW - FROTA 168 - PLACA KNX-7752 TECFIL	UND	2	74,00	148,00
25	FROTA 185				2.020,00
	Descrição do Produto/Serviço/ Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MICRO-ONIBUS IVECO - FROTA 185 TECFIL	UND	2	98,00	196,00
	FILTRO DE AR MICRO-ONIBUS IVECO - FROTA 185 TECFIL	UND	2	190,10	380,20
	FILTRO LUBRIFICANTE MICRO-ONIBUS IVECO - FROTA 185 TECFIL	UND	2	81,90	163,80
	LÂMPADA H7 MICRO-ONIBUS IVECO - FROTA 185 AUTOGLASS	UND	2	35,00	70,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MICRO-ONIBUS IVECO - FROTA 185 LNG	JG	3	250,00	750,00
	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA MICRO-ONIBUS IVECO - FROTA 185 - PLACA KVK-4425 - FROTA 186 - PLACA KVK-4424 TK FREIOS	JG	2	230,00	460,00
26	FROTA 186				2.625,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	JOGO DE LONA DE FREIO DE MÃO MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 TK	JG	2	210,00	420,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 TECFIL	UND	2	85,00	170,00
	FILTRO DE AR MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 TECFIL	UND	2	180,00	360,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 TECFIL	UND	2	74,00	148,00
	CRUZETA DO CARDAM MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 LNG	UND	2	110,00	220,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 TK	JG	3	240,88	722,64
	LÂMPADA H1 MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 AUTOGLASS	UND	2	25,00	50,00
	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 TK	JG	2	263,90	527,80
	LÂMPADA 69 MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 186 PLACA KYK-4424 ANO 2010 AUTOGLASS	UND	4	1,64	6,56
27	FROTA 203				1.825,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

				Unitário	
	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PICK-UP S10 CHEVROLET FROTA 203 PLACA KRC-1974 TK	JG	2	220,00	440,00
	JOGO DE LONA DE FREIO COM SAPATA PICK-UP S10 CHEVROLET FROTA 203 PLACA KRC-1974 TK	JG	2	219,00	438,00
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PICK-UP S10 CHEVROLET FROTA 203 PLACA KRC-1974 ANO 1999 TRW	UND	2	186,50	373,00
	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PICK-UP S10 CHEVROLET FROTA 203 PLACA KRC-1974 TRW	UND	2	212,00	424,00
	FILTRO DE COMBUSTIVEL PICK-UP S10 CHEVROLET FROTA 203 PLACA KRC-1974 TECFIL	UND	2	33,00	66,00
	FILTRO LUBRIFICANTE PICK-UP S10 CHEVROLET FROTA 203 PLACA KRC-1974 TECFIL	UND	2	42,00	84,00
28	FROTA 204				2.355,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FILTRO LUBRIFICANTE MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 TECFIL	UND	2	76,50	153,00
	LÂMPADA H7 MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 AUTOGLASS	UND	2	45,80	91,60
	ROLAMENTO MOVIMENTO CENTRAL (ARDAM) MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 LNG	UND	2	175,00	350,00
	CRUZETA DO CARDAM MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 LNG	UND	2	140,00	280,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 TK	JG	3	256,00	768,00
	LÂMPADA H1 MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 AUTOGLASS	UND	2	29,50	59,00
	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 TK	JG	2	250,00	500,00
	LÂMPADA 69 MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 AUTOGLASS	UND	4	2,60	10,40
	REFIL ESPELHO RETROVISOR EXTERNO MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 204 - PLACA KVT-7815 LS	UND	2	71,50	143,00
30	FROTA 211				28.915,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	KIT EMBREAGEM ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 SACHS	KIT	1	253,00	253,00
	COMPRESSOR AR ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 SCHULZ	UND	1	348,20	348,20
	ROLAMENTO CENTRAL ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 LNG	UND	3	269,00	807,00
	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRA ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 TH	JG	2	71,80	143,60
	JOGO LONA FREIO TRASEIRA ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 TH	JG	2	155,00	310,00
	FILTRO DIESEL ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 MAN	UND	2	76,50	153,00
	CABEÇOTE DO MOTOR ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 CUMMINS	UND	4	1.999,00	7.996,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	UNIDADE INJETORA ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 BOSCH	UND	4	1.500,00	6.000,00
	TURBINA DO MOTOR ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 BIAGGIO	UND	1	3.224,24	3.224,24
	FILTRO SEPARADOR ÁGUA ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 RACCOR	UND	2	2.750,00	5.500,00
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW FROTA 211 PLACA LQK-7105 ANO 2011/2012 TECFIL	UND	2	2.089,98	4.179,96
Total do Proponente R\$ 70.065,00					

São Francisco de Itabapoana-RJ, 22 de novembro de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 246/2023

A PREFEITA MUNICIPAL, em cumprimento ao disposto no inciso I, art. 6º, do Decreto Municipal nº 034/2009, torna público os itens registrados no **Pregão Presencial nº. 081/2023**, processo administrativo nº 2126/2023, pelo período de 12 (doze) meses, conforme abaixo:

XAMAXE SERVICOS LTDA - CNPJ nº 17.232.835/0001-70					
Item	Descrição do Lote				Valor Total
1	FROTA 062				9.425,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Hipper freios	UND	2	104,00	208,00
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO VOYAGEM VW ROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Hipper freios	UND	2	95,00	190,00
	PIVÔ DE DIREÇÃO VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Viemar	UND	2	70,00	140,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Cofap	UND	2	234,00	468,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Cofap	UND	2	129,00	258,00
	ROLAMENTO TRASEIRO - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA SKF	UND	2	45,00	90,00
	ROLAMENTO DIANTEIRO - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA SKF	UND	2	89,86	179,72
	FILTRO DE AR - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Tecfil	UND	4	22,00	88,00
	FILTRO DE ÓLEO -VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Tecfil	UND	4	22,00	88,0
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Nakata	JG	3	90,50	271,50
	LONA DE FREIO TRASEIRO - FROTA 062 VW/VOYAGE CITY MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Frasle	JG	2	24,00	48,00
	KIT EMBREAGEM - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Luk	KIT	2	240,00	480,00
	RADIADOR DE ARREFECIMENTO VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Visconde	UND	1	365,00	365,00
	CABEÇOTE DE MOTOR - VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Original	UND	1	2.230,00	2.230,00
	JOGO DE ANEL 0,25 - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Mahle	JG	1	195,00	195,00
	JOGO DE CASQUILHO 0,25(MÓVEL) VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Mahle	JG	2	142,00	284,00
	JOGO DE CASQUILHO 0,25 (FIXO) VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Mahle	JG	2	86,80	173,60
	LANTERNA TRASEIRO -ESQUERDA VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Ardeb	UND	1	183,00	183,00
	LANTERNA TRASEIRA - DIREITA - VW/VOYAGE CITY FROTA 062MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Ardeb	UND	1	182,00	182,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	CABO DE VELA - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Magneti Marelli	JG	2	88,00	176,00
	VELA - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Magneti Marelli	JG	2	80,00	160,00
	JOGO DE JUNTA MOTOR - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Nakata	JG	2	108,00	216,00
	ATUADOR DE EMBREAGEM - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA FTE	UND	1	181,00	181,00
	KIT COIFA E BATENTE TRASEIRO - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Cofap	KIT	2	20,01	40,02
	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (REFIL) VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Axios	UND	2	128,00	256,00
	BUCHA DE BALANÇA (MAIOR) - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Axios	UND	4	270,00	1.080,00
	BUCHA DE BALANÇA(MENOR) VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Axios	UND	2	30,00	60,00
	PAR DE MOLA DIANTEIRA - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Cofap	PAR	1	183,00	183,00
	PAR DE MOLA TRASEIRA - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Cofap	PAR	1	185,00	185,00
	PAR PALETA, LIMPADOR DO PARA-BRISA VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Vetor	PAR	1	24,40	24,40
	PARA-BRISA DIANTEIRO VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 Glasstech	UND	1	498,00	498,00
	BIELETA DIANTEIRA - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA Cofap	UND	2	43,20	86,40
	LÂMPADA 6,7 VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 General Electric	UND	4	1,99	7,96
	LÂMPADA 6,9 - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA General Electric	UND	4	2,15	8,60
	LÂMPADA H7 - VW/VOYAGE CITY FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 MB - FAB.2014 - MOD.2015 - ALCOOL/GASOLINA General Electric	UND	4	22,10	88,40
	LÂMPADA H1 VOYAGEM VW FROTA 062 PLACA KQT 3541 ANO 2014/2015 General Electric	UND	4	13,10	52,40
2	FROTA 100				5.270,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 - GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Hipper freios	UND	2	118,00	236,00
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 - GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Hipper Freios	UND	2	106,60	213,20
	PIVÔ DA DIREÇÃO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 - GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Viemar	UND	2	42,00	84,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 - GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Cofap	UND	2	122,00	244,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 - GASOLINA CHASSI	UND	2	130,15	260,30



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

9BWEB05X334005461 Cofap				
ROLAMENTO TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 SKF	UND	2	43,30	86,60
ROLAMENTO DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 SKF	UND	2	81,10	162,20
FILTRO DE AR SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 Tecfil	UND	1	14,95	14,95
FILTRO DE ÓLEO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 tecfil	UND	4	14,70	58,80
FILTRO DE GASOLINA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 tecfil	UND	1	13,50	13,50
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Nakata	JG	3	44,15	132,45
RESERVATÓRIO DE ARREFECIMENTO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 FXT	UND	1	54,00	54,00
LONA DE FREIO TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Frasle	JG	2	24,05	48,10
BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Schadeck	UND	1	160,00	160,00
BOMBA DE ÁGUA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Schadeck	UND	1	75,80	75,80
KIT EMBREAGEM SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Luk	KIT	1	270,00	270,00
BICO INJEÇÃO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Bosch	UND	4	101,00	404,00
RADIADOR DE ARREFECIMENTO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Visconde	UND	1	202,00	202,00
CABEÇOTE DO MOTOR SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Original	UND	1	903,00	903,00
VELA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6- FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Magneti Marelli	JG	2	67,50	135,00
CABO DE VELA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Magneti Marreli	JG	1	137,50	137,50
PAR DE MOLA DIANTEIRA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Cofap	PAR	1	173,00	173,00
PAR DE MOLA TRASEIRA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116	PAR	1	172,00	172,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Cofap				
	LÂMPADA 6,7 SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 General Electric	UND	4	2,80	11,20
	LÂMPADA 6,9 SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 General Electric	UND	4	2,80	11,20
	LÂMPADA H7 SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 General Electric	UND	4	24,00	96,00
	LÂMPADA H1 SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 General Electric	UND	4	12,20	48,80
	HIDROVÁCUO DE FREIO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003 -GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 General Electric	UND	1	248,00	248,00
	JUNTA HOMOCINÉTICA EXTERNA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO 8116 VW/SAVEIRO 1.6-FAB.2003 - MOD.2003-GASOLINA CHASSI 9BWEB05X334005461 Nakata	UND	2	94,00	188,00
	JUNTA HOMOCINETICA INTERNA SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO8116 ANO 2003 Nakata	UND	2	128,00	256,00
	ADITIVO DE ARREFECIMENTO SAVEIRO VW FROTA 100 PLACA LOO8116 ANO 2003 Futura	UND	12	14,20	170,40
3	FROTA 129				4.185,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Hipper freios	UND	2	93,00	186,00
	PIVÔ DA SUSPENÇÃO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Viemar	UND	2	39,00	78,00
	PIVÔ DA DIREÇÃO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Viemar	UND	2	39,00	78,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Cofap	UND	2	102,00	204,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Cofap	UND	2	126,00	252,00
	ROLAMENTO TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 SKF	UND	2	41,00	82,00
	ROLAMENTO DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 SKF	UND	2	79,00	158,00
	FILTRO DE AR SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 tecfil	UND	4	15,60	62,40
	FILTRO ÓLEO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Tecfil	UND	4	16,50	66,00
	FILTRO DE GASOLINA SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Tecfil	UND	4	14,40	57,60
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Nakata	JG	3	43,00	129,00
	RESERVATÓRIO DE ARREFECIMENTO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 FTK	UND	1	46,00	46,00
	LONA DE FREIO TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Frasle	JG	2	24,00	48,00
	DISCO DE FREIO TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Hipper freios	UND	2	140,00	280,00
	KIT EMBREAGEM SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Luk	KIT	1	280,00	280,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	VELA SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Magneti Marelli	JG	2	60,00	120,00
	CABO DE VELA SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Magneti Marelli	JG	1	131,00	131,00
	KIT COIFA E BATENTE TRASEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Cofap	KIT	2	21,00	42,00
	KIT COIFA E BATENTE DIANTEIRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Cofap	KIT	2	20,50	41,00
	BUCHA DE BALANÇA (MAIOR) SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Axios	UND	4	210,00	840,00
	BUCHA DE BALANÇA (MENOR) SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 ANO 2005 Axios	UND	2	23,00	46,00
	KIT DE EMBREAGEM SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Luk	KIT	1	260,00	260,00
	LÂMPADA 6,7 SAVEIROVW FROTA 129 PLACA LQL 1412 General Electric	UND	4	2,50	10,00
	LÂMPADA 6,9 SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 General Electric	UND	4	2,50	10,00
	LÂMPADA H7 SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 General Electric	UND	4	26,78	107,12
	LÂMPADA H1 SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 General Electric	UND	4	13,30	53,20
	JUNTA HOMOCINÉTICA EXTERNA SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Nakata	UND	2	98,20	196,40
	JUNTA HOMOCINÉTICA INTERNA SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Nakata	UND	2	123,00	246,00
	CABO DE VELOCIMETRO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL 1412 Nakata	UND	1	46,18	46,18
	ADITIVO DE ARREFECIMENTO SAVEIRO VW FROTA 129 PLACA LQL1412 ANO 2005 Futura	UND	2	14,55	29,10
4	FROTA 139				88,30
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	VELA MOTO HONDA FROTA 139 PLACA KRZ 0592 MAgneti Marelli	UND	1	20,40	20,40
	LONA DE FREIO TRASEIRO MOTO HONDA FROTA 139 PLACA KEZ 0592 ANO 2006 Honda	JG	1	16,50	16,50
	LONA DE FREIO DIANTEIRO MOTO HONDA FROTA 139 PLACA KRZ 0592 Honda	UND	1	15,80	15,80
	FILTRO DE AR MOTO HONDA FROTA 139 PLACA KRZ 0592 Honda	UND	2	17,80	35,60
6	FROTA 200				1.328,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	VELA KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 Magneti marelli	JG	1	83,00	83,00
	CABO DE VELA KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 Magneti marelli	JG	1	109,84	109,84
	FILTRO AR KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 tecfil	UND	4	45,00	180,00
	FILTRO GASOLINA KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 Tecfil	UND	4	14,00	56,00
	DISCO DE FREIO KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 Hipper freios	UND	2	85,00	170,00
	TAMBOR DE FREIO KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 Hipper freios	UND	4	105,00	420,00
	ROLAMENTO TRASEIRO GRANDE KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 SKF	UND	2	51,00	102,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	ROLAMENTO TRASEIRO PEQUENO KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 SKF	UND	1	50,00	50,00
	CABO ACELERADOR KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 Fania	UND	1	16,00	16,00
	LÂMPADA H4 KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 General Electric	UND	4	20,00	80,00
	LÂMPADA 1141 KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 General Electric	UND	4	2,60	10,40
	LÂMPADA 64 KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 General Electric	UND	4	9,80	39,20
	LÂMPADA 69 KOMBI VW - FROTA 200 - PLACA KRC 7145 General Electric	UND	4	2,89	11,56
7	FROTA 240				2.900,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	VELA KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Magneti marelli	JG	1	75,00	75,00
	CABO DE VELA - KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Magneti marelli	JG	1	115,00	115,00
	FILTRO ÓLEO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 - FROTA 241 PLACA KWF 7843 - FROTA 242 PLACA LLY 8433 Tecfil	UND	4	15,00	60,00
	FILTRO AR KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Tecfil	UND	4	41,00	164,00
	FILTRO GASOLINA KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Tecfil	UND	4	15,60	62,40
	DISCO DE FREIO - KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Hipper freios	UND	2	78,00	156,00
	TAMBOR DE FREIO - KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Hipper freios	UND	4	97,00	388,00
	LONA DE FREIO TRASEIRA KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Frasle	JG	4	42,00	168,00
	PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 ANO 2013/2014 Cofap	PAR	1	270,00	270,00
	PAR DE AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 ANO 2013/2014 Cofap	PAR	1	270,00	270,00
	CABO DE EMBREAGEM KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Fania	UND	2	28,50	57,00
	CABO FREIO DE MÃO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Fania	UND	2	30,00	60,00
	RADIADOR ARREFECIMENTO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Visconde	UND	1	485,00	485,00
	HOMOCINÉTICA EXTERNA KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Nakata	UND	1	146,00	146,00
	HOMOCINÉTICA INTERNA KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Nakata	UND	1	137,32	137,32
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 Nakata	JG	2	32,00	64,00
	ADITIVO DE ARREFECIMENTO KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 ANO 2013/2014 Futura	UND	8	14,40	115,20
	LÂMPADA H.4 KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 ANO 2013/2014 General Electric	UND	4	18,55	74,20
	LÂMPADA 6.7 KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 ANO 2013/2014 General Electric	UND	6	2,75	16,50
	LÂMPADA 6.9 KOMBI VW FROTA 240 PLACA LLY 8435 ANO 2013/2014 General Electric	UND	6	2,73	16,38
8	FROTA 241				2.190,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	VELA KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Magneti marelli	JG	1	77,90	77,90
	CABO DE VELA KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Magneti marelli	JG	1	106,00	106,00
	BICO INJEÇÃO KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Bosch	UND	4	138,00	552,00
	FILTRO AR KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Tecfil	UND	4	40,00	160,00
	FILTRO GASOLINA KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Tecfil	UND	4	13,00	52,00
	KIT EMBREAGEM KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Luk	KIT	1	450,00	450,00
	DISCO DE FREIO KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Hipper freios	UND	2	93,70	187,40
	TAMBOR DE FREIO KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Hipper freios	UND	4	98,00	392,00
	CORREA DENTADA KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Continental	UND	1	62,60	62,60
	CORREA DO MOTOR KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 Continental	UND	1	57,70	57,70
	LÂMPADA H.4 KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 General Electric	UND	4	15,00	60,00
	LÂMPADA 6.7 KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/2014 General Electric	UND	6	2,80	16,80
	LÂMPADA 6.9 KOMBI VW FROTA 241 PLACA KWS 7843 ANO 2013/20 General Electric	UND	6	2,60	15,60
12	FROTA 017				6.145,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Luk	KIT	1	1.480,00	1.480,00
	JOGO PASTILHA DE FREIO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD- 4807 Nakata	JG	2	105,00	210,00
	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807Frasle	JG	2	180,00	360,00
	FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Tecfil	UND	2	81,00	162,00
	FILTRO DE AR CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Tecfil	UND	2	114,00	228,00
	FILTRO SEPARADOR DE ÀGUA CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Tecfil	UND	2	94,00	188,00
	LÂMPADA FAROL CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Arteb	UND	4	39,00	156,00
	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Hipper freios	UND	2	370,00	740,00
	DISCO DE FREIO VENTILADO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Hipper freios	UND	2	295,00	590,00
	CRUZETA CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Spice	UND	4	135,00	540,00
	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Automotive	UND	2	188,00	376,00
	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD- 4807Automotive	UND	2	190,00	380,00
	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017	UND	1	50,00	50,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	PLACA LOD-4807 Arteb				
	LANTERNA TRASEIRA DIREITO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Arteb	UND	1	49,00	49,00
	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Controil	UND	1	190,00	190,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Nakata	JG	2	168,00	336,00
	CORREA DE MOTOR CAMINHÃO MB 710 FROTA 017 PLACA LOD-4807 Continental	UND	2	55,00	110,00
16	FROTA 047				2.940,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	JOGO DE LONA DE FREIO DE MÃO MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 Frasle	JG	2	239,00	478,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521Tecfil	UND	2	220,00	440,00
	FILTRO DE AR MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 Tecfil	UND	2	77,00	154,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 Tecfil	UND	2	70,99	141,98
	LÂMPADA H7 MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 General Electric	UND	2	40,02	80,04
	CRUZETA DO CARDAM M MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 Spice	UND	2	132,00	264,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 Nakata	JG	3	275,06	825,18
	LÂMPADA H1 MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 General Electric	UND	2	30,00	60,00
	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 Nakata	UND	2	243,00	486,00
	LÂMPADA 69 MIRCRO-ONIBUS VW - FROTA 047 - PLACA LMB-8521 General Electric	UND	4	2,70	10,80
18	FROTA 105				4.370,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FILTRO COMBUSTÍVEL MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Tecfil	UND	2	99,00	198,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Tecfil	UND	2	79,30	158,60
	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Tecfil	UND	2	123,00	246,00
	FILTRO DE AR MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Tecfil	UND	2	220,00	440,00
	JOGO LONA FREIO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS AGRALE FROTA 105 PLACA LOJ-8112 ANO 2002 Frasle	JG	2	110,00	220,00
	ESCOVA DO ARRANQUE MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Bosch	UND	1	95,00	95,00
	LÂMPADA H4- 24V MICRO ÔNIBUS AGRALE FROTA 105 PLACA LOJ-8112 ANO 2002 General Electric	UND	2	37,30	74,60
	LÂMPADA 1141- 24V MICRO ÔNIBUS AGRALE FROTA 105 PLACA LOJ-8112 ANO 2002 General Electric	UND	2	3,40	6,80



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	LÂMPADA 69- 24V MICRO ÔNIBUS AGRALE FROTA 105 PLACA LOJ-8112 ANO 2002 General Electric	UND	2	2,50	5,00
	CHAVE DE RODA MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 General Electric	UND	1	72,00	72,00
	ALTERNADOR DO ARRANQUE MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Bosch	UND	1	1.690,00	1.690,00
	CRUZETA MICRO ONIBUS AGRALE - FROTA 105 - PLACA LOJ-8112 Spice	UND	6	194,00	1.164,00
33	FROTA 64				444.600,00
	Descrição do Produto/Serviço/Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ALTENADOR SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Euro	UND	6	3.020,00	18.120,00
	ARRANQUE SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Bosch	UND	6	2.608,00	15.648,00
	BATERIA 95AH (SPRINTER) SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Craft	UND	6	518,00	3.108,00
	PARA-BRISA SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Glasstech	UND	6	2.080,00	12.480,00
	REGULADOR VOLTAGEM SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	448,00	2.688,00
	PLACA DE DIODO SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416	UND	6	317,00	1.902,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz				
ROTOR DO ALTERNADOR SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	434,00	2.604,00
ROLAMENTOS DO ALTERNADOR SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 SKF	UND	6	87,00	522,00
SUPORTE ESCOVA SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	167,00	1.002,00
INDUZIDO SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 AR	UND	6	365,00	2.190,00
PLANETARIO SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Bosch	UND	6	319,00	1.914,00
BENDIX SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES	UND	6	224,00	1.344,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Bosch				
PARA-CHOQUE DIANTEIRO SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	4.700,00	28.200,00
PARA-CHOQUE TRASEIRO SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	4.700,00	28.200,00
LANTERNA TRASEIRA SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	1.640,00	9.840,00
FAROL PRINCIPAL SPRINTER 416 SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	3.100,00	18.600,00
LAMPADAS DE FAROL SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 General Eletric	UND	6	32,00	192,00
LAMPADAS DE LANTERNAS SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA -	UND	6	4,00	24,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 General Eletric				
COMANDO DE SETA SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	891,00	5.346,00
MODULO PAINEL DE INSTRUMENTOS SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	2.070,00	12.420,00
CONJUNTO DE INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	435,00	2.610,00
MOTOR VENTILADOR INTERNO AR SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	1.100,00	6.600,00
COMPRESSOR AR CONDICIONADO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022Denso	UND	6	3.390,00	20.340,00
MAQUINA DE VIDRO COM MOTOR SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64	UND	6	646,00	3.876,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz				
BRAÇOS DO LIMPADOR SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	395,00	2.370,00
MOTOR LIMPADOR COM ARTICULAÇÃO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Mercedes-Benz	UND	6	1.400,00	8.400,00
CIRCUITO IMPRESSO PAINEL COM SISTEMA POSITIVO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Intermundi	UND	6	714,00	4.284,00
FILTRO AR DO MOTOR SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 tecfil	UND	36	164,00	5.904,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Tecfil	UND	36	929,00	33.444,00
FILTRO LUBRIFICANTE SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60	UND	36	134,00	4.824,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Tecfil				
PASTILHA FREIO TRASEIRA SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Nakata	UND	18	429,00	7.722,00
PASTILHA FREIO DIANTEIRA SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Nakata	UND	18	433,00	7.794,00
DISCO FREIO TRASEIRO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Hipper freios	UND	12	512,00	6.144,00
DISCO FREIO DIANTEIRO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Hipper freios	UND	12	542,00	6.504,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Cofap	UND	12	1.070,00	12.840,00
AMORTECEDOR TRASEIRO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Cofap	UND	12	494,00	5.928,00
SAPATA FREIO DE MÃO SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI	UND	12	538,00	6.456,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Frasle				
CORREIA DENTADA SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Continental	UND	12	4.750,00	57.000,00
POLIA DA CORREIA DENTADA SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Continental	UND	12	376,00	4.512,00
TENSOR CORREIA DENTADA SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Contiental	UND	12	1.197,00	14.364,00
KIT EMBREAGEM SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Luk	UND	6	3.090,00	18.540,00
VOLANTE DO MOTOR SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Luk	UND	6	5.300,00	31.800,00
BATERIA 100AH SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 64 PLACA RJB5J45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 65 PLACA RIR5I45 ANO 2021, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 133 PLACA RKQ8J64 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 134 PLACA RKR8G60 ANO 2022,	UND	6	1.000,00	6.000,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 138 PLACA RJB8F67 ANO 2022, SPRINTER NOVA - MERCEDES BENZ 416 CDI FROTA 142 PLACA RKU8C81 ANO 2022 Craft				
		Total do Proponente R\$ 483.441,30			

São Francisco de Itabapoana-RJ, 22 de novembro de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 245/2023

A PREFEITA MUNICIPAL, em cumprimento ao disposto no inciso I, art. 6º, do Decreto Municipal nº 034/2009, torna público os itens registrados no **Pregão Presencial nº. 081/2023**, processo administrativo nº 2126/2023, pelo período de 12 (doze) meses, conforme abaixo:

R. PEREIRA COMÉRCIO VAREJISTA PEÇAS E ACESSÓRIOS - CNPJ nº 08.045.744/0001-34					
Item	Descrição do Lote				Valor Total
5	FROTA 145				1.685,00
	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 TRW	UND	2	99,04	198,08
	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 NAKATA	UND	2	101,46	202,92
	FILTRO DE AR PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 TECFIL	UND	4	15,28	61,12
	FILTRO ÓLEO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 TECFIL	UND	4	16,70	66,80
	FILTRO DE GASOLINA PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 TECFIL	UND	4	15,98	63,92
	FILTRO DE AR CONDICIONADO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 TECFIL	UND	2	16,79	33,58
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 FRASLE	JG	3	44,46	133,38
	LONA FREIO TRASEIRO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 FRASLE	JG	2	25,56	51,12
	VELA PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 NGK	JG	1	65,34	65,34
	LÂMPADA 6,7 PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 ANO 2007 GAUSS	UND	4	2,80	11,20
	LÂMPADA 6,9 PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 GAUSS	UND	4	2,88	11,52
	LÂMPADA H7 PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 GAUSS	UND	4	27,77	111,08
	LÂMPADA H1 PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 GAUSS	UND	4	14,18	56,72
	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634TRW	UND	4	35,41	141,64
	CABO DE FREIO DE MÃO PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 1634 TUBA	UND	2	78,43	156,86
	AMORTECEDOR TRASEIRO PARATI VW FROTA 145 PLAC NAKATA	UND	2	102,28	204,56
	CABO DE VELA PARATI VW FROTA 145 PLACA KPX 16 NGK	UND	1	115,16	115,16
9	FROTA 242				2.895,00
	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	VELA KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 NGK	JG	1	77,91	77,91
	CABO DE VELA KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 NGK	JG	1	112,61	112,61
	BICO INJEÇÃO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 MARELLI	UND	4	142,70	570,80
	FILTRO ÓLEO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TECFIL	UND	4	17,34	69,36
	FILTRO AR KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TECFIL	UND	4	46,00	184,00
	FILTRO GASOLINA KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TECFIL	UND	4	16,68	66,72
	KIT EMBREAGEM KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 LUK	KIT	1	413,16	413,16
	LONA DE FREIO TRASEIRA KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 FRASLE	JG	4	44,70	178,80
	PAR AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 NAKATA	PAR	1	233,98	233,98
	PAR AMORTECEDOR TRASEIROKOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 NAKATA	PAR	1	240,77	240,77
	CABO DE EMBREAGEM KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TUBA	UND	2	24,21	48,42
	CABO FREIO DE MÃO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TUBA	UND	2	35,37	70,74
	CORREA DENTADA KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 GATES	UND	1	56,52	56,52
	CORREA DO MOTOR KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 GATES	UND	1	58,98	58,98
	CABO DO VELOCÍMETRO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TUBA	UND	1	45,70	45,70
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO	JG	2	36,70	73,40



ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	2013/2014 FRASLE				
	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 TRW	UND	2	37,90	75,80
	LÂMPADA H.4 KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 GAUSS	UND	4	18,32	73,28
	LÂMPADA 6.7 KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 GAUSS	UND	6	2,69	16,14
	LÂMPADA 6.9 KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 GAUSS	UND	6	2,66	15,96
	BOBINA KOMBI VW FROTA 242 PLACA LLY 8433 ANO 2013/2014 MTE	UND	1	211,95	211,95
10	FROTA 244				1.328,00
	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 TRW	UND	2	77,78	155,56
	PIVÔ DE DIREÇÃO VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 NAKATA	UND	2	38,20	76,40
	FILTRO DE AR VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 TECFIL	UND	4	22,99	91,96
	FILTRO ÓLEO VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 TECFIL	UND	4	17,67	70,68
	FILTRO DE GASOLINA VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 TECFIL	UND	4	16,77	67,08
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 FRASLE	JG	3	69,20	207,60
	LONA DE FREIO TRASEIRO VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 FRASLE	JG	2	30,00	60,00
	CABO DE VELA VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 NGK	JG	2	68,35	136,70
	VELA VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 NGK	JG	2	60,03	120,06
	LÂMPADA 6,7 VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 GAUSS	UND	4	2,77	11,08
	LÂMPADA 6,9 VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 GAUSS	UND	4	2,71	10,84
	LÂMPADA H7 VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 GAUSS	UNID	4	23,88	95,52
	LÂMPADA H1 VOYAGE VW FROTA 244 PLACA KRF 5525 GAUSS	UND	4	13,50	54,00
	ADITIVO DE ARREFECIMENTO VOYAGEM VW FROTA 244 PLACA KRS 5525 ANO 2013/2014 PARAFLU	UND	12	14,21	170,52
13	FROTA 026				2.980,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 TRW	UND	2	283,50	567,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 TECFIL	UND	2	92,86	185,72
	FILTRO DE AR MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 TECFIL	UND	2	178,91	357,82
	FILTRO LUBRIFICANTE MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 TECFIL	UND	2	80,56	161,12
	LÂMPADA H7 MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 GAUSS	UND	2	46,30	92,60
	CRUZETA DO CARDAM MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 STAHL	UND	2	110,94	221,88
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 SYL	UND	3	283,00	849,00
	LÂMPADA H1 MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 GAUSS	UND	2	30,16	60,32
	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS - FROTA 026 - PLACA LLY-8301 SYL	JG	2	242,27	484,54
14	FROTA 029				27.769,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	KIT EMBREAGEM ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 VALEO	KIT	1	2.464,53	2.464,53
	CUICA DE FREIO ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 MASTER	UND	2	580,84	1.161,68
	CRUZETA TRANSMISSÃO ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 MASTER	UND	3	225,48	676,44
	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRA ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 COBREC	JG	2	291,84	583,68
	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRA ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 COBREC	JG	2	286,27	572,54



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	FILTRO DIESEL ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 TECFIL	UND	2	413,56	827,12
	FILTRO SEPARADOR ÁGUA ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 TECFIL	UND	2	164,87	329,74
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 TECFIL	UND	2	81,02	162,04
	CATRACA DE FREIO ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 MASTER	UND	4	167,31	669,24
	FILTRO DE AR ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 TECFIL	UND	1	172,15	172,15
	CABEÇOTE DO MOTOR ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 MAHLE	UND	4	1.981,51	7.926,04
	UNIDADE INJETORA ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 BOSCH	UND	4	2.468,71	9.874,84
	TURBINA DO MOTOR ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 - PLACA LLY-5843 BIAGIO	UND	1	2.196,49	2.196,49
	FILTRO DE DESUMIDIFICADOR ONIBUS VW 15.190 - FROTA 029 -PLACA LLY-5843 TECFIL	UND	1	152,47	152,47
31	FROTA 41				200.000,00
	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PARA-CHOQUE DIANTEIRO SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 DTS	UND	8	1.024,17	8.193,36
	PARA-CHOQUE TRASEIRO SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 DTS	UND	8	1.029,31	8.234,48
	ARRANQUE DE SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022VALEO	UND	8	1.307,75	10.462,00
	PARA-BRISA SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 VALEO	UND	8	1.331,52	10.652,16
	BATERIA 60AH (SPIN) SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 ZETA	UND	8	307,48	2.459,84
	ALTERNADOR DA SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 VALEO	UND	8	1.445,80	11.566,40
	INDUZIDO DA SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER	UND	8	289,00	2.312,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 ZL BRASIL				
	SUPORTE ESCOVA SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 BOSCH	UND	8	139,25	1.114,00
	BENDIX SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 BOSCH	UND	8	123,58	988,64
	REGULADOR VOLTAGEN SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 BOSCH	UND	8	413,44	3.307,52
	PLACA DE DIODO SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 BOSCH	UND	8	373,50	2.988,00
	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 SKF	UND	8	63,89	511,12
	FAROL PRINCIPAL SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 ORGUS	UND	8	1.941,34	15.530,72
	LANTERNA TRASEIRA SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 COFRAN	UND	8	867,23	6.937,84
	RETROVISOR SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022,	UND	8	840,26	6.722,08



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 COFRAN				
FAROL AUXILIAR SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 ORGUS	UND	8	156,50	1.252,00
BOBINA DE IGNIÇÃO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 MTE	UND	8	325,21	2.601,68
JOGO VELA DE IGNIÇÃO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 NGK	UND	8	211,81	1.694,48
CABO DE VELA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 NGK	UND	8	209,84	1.678,72
LÂMPADAS DO FAROL SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 GAUSS	UND	8	22,40	179,20
LÂMPADAS DE LANTERNAS SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 GAUSS	UND	8	4,05	32,40
COMANDO DE SETA SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 KOSTAL	UND	8	552,78	4.422,24
ROTOR ALTERNADOR SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155	UND	8	316,62	2.532,96



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	PLACA RJC8G98 ANO 2022 BOSCH				
	MODULO DE CONFORTO SPIN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 ZL BRASIL	UND	8	1.563,84	12.510,72
	COMANDO DE VIDROS ELETRICOS SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 RAINHA DAS SETE	UND	8	496,41	3.971,28
	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 RAINHA DAS SETE	UND	8	218,67	1.749,36
	MAQUINA DE VIDRO ELETRICO COM MOTOR SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 UNIVERSAL	UND	8	396,26	3.170,08
	BOTÃO VIDRO ELETRICO DUPLO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 KOSTAL	UND	8	158,39	1.267,12
	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 DYNA	UND	16	72,24	1.155,84
	MOTOR DO LIMPADOR COM ARTICULAÇÃO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 VALEO	UND	8	602,68	4.821,44
	SENSOR DE NIVEL SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 TSA	UND	8	127,01	1.016,08
	BOMBA DE COMBUSTIVEL SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO	UND	8	318,40	2.547,20



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 E -KLASS				
TRAVA DE IGNIÇÃO COMPLETA CAN SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 KOSTAL	UND	8	683,35	5.466,80
INTERRUPTOR FREIO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 KOSTAL	UND	8	119,40	955,20
INTERRUPTOR DE RÉ SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 KOSTAL	UND	8	104,04	832,32
FILTRO COMBUSTIVEL SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 TECFIL	UND	16	16,83	269,28
FILTRO DE AR SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 TECFIL	UND	16	30,23	483,68
FILTRO LUBRIFICANTE SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 TECFIL	UND	16	16,04	256,64
VELA IGNIÇÃO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 NGK	JG	8	73,61	588,88
AMORTECEDOR DIANTEIRO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RYJ3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52	UND	16	418,09	6.689,44



ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 NAKATA				
	AMORTECEDOR TRASEIRO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 NAKATA	UND	16	270,95	4.335,20
	PASTILHA DE FREIO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 SYL	JG	16	227,67	3.642,72
	LONA DE FREIO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 COBREC	JG	16	225,78	3.612,48
	BUCHAS BALANÇA DIANTEIRA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 SAMPEL	UND	16	49,82	797,12
	BUCHAS BALANÇA TRASEIRA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 SAMPEL	UND	16	49,70	795,20
	BUCHAS ESTABILIZADORES SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 SAMPEL	UND	16	33,34	533,44
	DISCO FREIO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 TRW	UND	8	306,04	2.448,32
	TAMBOR TRASEIRO SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER	UND	8	345,63	2.765,04



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 TRW				
	TENSOR CORREIA DENTADA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 NYTRON	UND	8	87,68	701,44
	CORREIA DENTADA SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 GATES	UND	8	50,25	402,00
	ALTERNADOR SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 VALEO	UND	8	1.653,13	13.225,04
	KIT EMBREAGEM SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 VALEO	UND	8	610,21	4.881,68
	VOLANTE MOTOR SPIN 18L MT PREMIER FROTA 41 PLACA RIT3I35 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 50 PLACA RJU4A77 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 51 PLACA RJY3F67 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 52 PLACA RJU4A76 ANO 2021, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 150 PLACA RJC8G99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 153 PLACA RJX7H99 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 154 PLACA RJX7I00 ANO 2022, SPIN 18L MT PREMIER FROTA 155 PLACA RJC8G98 ANO 2022 REX	UND	8	966,89	7.735,12
		Total do Proponente R\$ 236.657,00			

São Francisco de Itabapoana-RJ, 22 de novembro de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 248/2023

A PREFEITA MUNICIPAL, em cumprimento ao disposto no inciso I, art. 6º, do Decreto Municipal nº 034/2009, torna público os itens registrados no **Pregão Presencial nº. 081/2023**, processo administrativo nº 2126/2023, pelo período de 12 (doze) meses, conforme abaixo:

F.C.S COMERCIO EM GERAL & SERVICOS LTDA - CNPJ nº 48.414.462/0001-81					
Item	Descrição do Lote				Valor Total
11	FROTA 015				14.139,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	COMPRESSOR DE AR LK38 ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Denso	UND	1	1.800,00	1.800,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Tecfil	UND	2	10,00	20,00
	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Tecfil	UND	2	59,00	118,00
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Tecfil	UND	2	55,00	110,00
	FILTRO DE AR ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Tecfil	UND	2	100,00	200,00
	JOGOS DE LONA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Frasle	JG	2	250,00	500,00
	JOGOS DE LONA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Frasle	JG	2	250,00	500,00
	CATRACA DE FREIO TRASEIRA AUTOMÁTICA ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Genuína	UND	2	400,00	800,00
	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA AUTOMÁTICA ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Genuína	UND	2	400,00	800,00
	KIT BUCHA DO ESTABILIZADOR ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Genuína	KIT	1	50,00	50,00
	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Arteb	UND	1	130,00	130,00
	KIT EMBREAGEM - ONIBUS MB 172 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Luk	KIT	1	2.800,00	2.800,00
	CRUZETA ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Genuína	UND	6	200,00	1.200,00
	ALTERNADOR ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Genuína	UND	1	1.911,00	1.911,00
	RADIADOR INTERCOOLER 16/20 ONIBUS MB 1721 - FROTA 015 - PLACA LNY-3440 Genuína	UND	1	2.800,00	2.800,00
	BALDE DE OLEO DIFERENCIAL 85W90 ONIBUS MB 1721 FROTA 015 PLACA LNY-3440 ANO 2001 Genuína	UND	1	400,00	400,00
15	FROTA 045				3.660,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PIVÔ SUSPENSÃO DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS M.BENZ -	UND	4	115,00	460,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Viemar				
	BUCHA DA BALANÇA GRANDE MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Genuína	UND	8	70,00	560,00
	BUCHA DA BALANÇA PEQUENA MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Genuína	UND	4	70,00	280,00
	DISCO DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Hipper freios	UND	2	500,00	1.000,00
	JOGO DE LONA DE FREIO DE MÃO MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Frasle	JG	2	220,00	440,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Tecfil	UND	2	80,00	160,00
	FILTRO DE AR MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Tecfil	UND	2	180,00	360,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MICRO-ÔNIBUS IVECO CITY CLASS FROTA 045 PLACA KXI-5425 ANO 2014 Tecfil	UND	2	60,00	120,00
	CRUZETA DO CARDAM MICRO-ÔNIBUS M.BENZ - FROTA 045 - PLACA KXI 5425 Genuína	UND	2	140,00	280,00
17	FROTA 101				5.430,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BUCHA DA BALANÇA GRANDE MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Axios	UND	8	70,00	560,00
	BUCHA DA BALANÇA PEQUENA MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Axios	UND	4	70,00	280,00
	JOGO DE LONA DE FREIO DE MÃO MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Frasle	JG	2	270,00	540,00
	RADIADOR DE ÀGUA MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Magneti Marelli	UND	1	1.140,00	1.410,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Tecfil	UND	2	90,00	180,00
	FILTRO DE AR MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Tecfil	UND	2	180,00	360,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Tecfil	UND	2	80,00	160,00
	ESTOJO DE RODA MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Genuína	UND	6	25,00	150,00
	CRUZETA DO CARDAM MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Genuína	UND	2	150,00	300,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Nakata	JG	3	290,00	870,00
	LÂMPADA H1 MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 GE	UND	2	30,00	60,00
	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA MIRCRO-ONIBUS IVECO - FROTA 101 - PLACA KQT-3545 Nakata	JG	2	280,00	560,00
19	FROTA 120				13.660,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	VÁLVULA APU COMPLETA ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 ANO 2004 Genuína	UND	1	1.400,00	1.400,00
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 Tecfil	UND	2	70,00	140,00
	KIT EMBREAGEM ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 - FROTA 121 PLACA LBW 2099 Luk	KIT	1	3.500,00	3.500,00
	UNIDADE INJETORA ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 Genuína	UND	4	1.350,00	5.400,00
	BOMBA DE ALTA PRESSÃO ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 Genuína	UND	1	2.300,00	2.300,00
	FILTRO SEPARADOR DE ÀGUA ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 - FROTA 121 PLACA LBW 2099 Tecfil	UND	2	130,00	260,00
	CRUZETA TRANSMISSÃO ONIBUS MB OF 1722 FROTA 120 PLACA LCH-4081 Genuína	UND	3	220,00	660,00
20	FROTA 121				2.790,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS MB OF FROTA 121 PLACA LBW 2099 ANO 2004 Tecfil	UND	2	80,00	160,00
	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA ONIBUS MB OF FROTA 121 PLACA LBW 2099 ANO 2004 Tecfil	UND	2	130,00	260,00
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS MB OF FROTA 121 PLACA LBW 2099 ANO 2004 Tecfil	UND	2	70,00	140,00
	FILTRO DE AR ONIBUS MB OF FROTA 121 PLACA LBW 2099 ANO 2004 Tecfil	UND	2	125,00	250,00
	CRUZETA TRANSMISSÃO ONIBUS MB OF FROTA 121 PLACA LBW 2099 ANO 2004 Genuína	UND	3	160,00	480,00
	ROLAMENTO CENTRAL 50MM ONIBUS MB OF FROTA 121 PLACA LBW 2099 ANO 2004 Nakata	UND	6	250,00	1.500,00
21	FROTA 122				2.390,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FILTRO COMBUSTÍVEL CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Tecfil	UND	2	95,00	190,00
	FILTRO DE AR CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Tecfil	UND	2	80,00	160,00
	FILTRO SEPARADOR DE ÀGUA CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Tecfil	UND	2	80,00	160,00
	CRUZETA CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Genuína	UND	4	120,00	480,00
	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Automotive	UND	2	200,00	400,00
	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Automotive	UND	2	200,00	400,00
	LONA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO MB 710 FROTA 122 PLACA KXY-0167 Frasle	JG	4	150,00	600,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

22	FROTA 132				780,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	JOGO DE PASTILHA DE FREIO MERCEDES SPRINTER FROTA 132 PLACA LSO-1474 Nakata	JG	2	180,00	360,00
	JOGO DE LONA DE FREIO COM SAPATA MERCEDES SPRINTER FROTA 132 PLACA LSO-1474 Frasle	JG	2	210,00	420,00
29	FROTA 205				550,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FILTRO DIESEL ONIBUS VW - FROTA 205 - PLACA LUH 4328 Vox	UND	2	80,00	160,00
	FILTRO SEPARADOR ÀGUA ONIBUS VW - FROTA 205 - PLACA LUH 4328 Vox	UND	2	130,00	260,00
	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW - FROTA 205 - PLACA LUH 4328 Vox	UND	2	65,00	130,00
34	FROTA 43				81.000,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ALTERNADOR DO VW 8-160 MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	3.400,00	6.800,00
	ARRANQUE DO VW 8-160 MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	2.900,00	5.800,00
	BATERIA 100AH MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Craft	UND	4	700,00	2.800,00
	ROTOR DO ALTERNADOR MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021Genuína	UND	2	400,00	800,00
	PLACA DIODO ALTERNADOR MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	290,00	580,00
	REGULADOR VOLTAGEM MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	290,00	580,00
	ROLAMENTO DO ALTERNADOR MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	100,00	200,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

INDUZIDO DO ARRANQUE MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	400,00	800,00
SUPORTE ESCOVA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	150,00	300,00
PLANETARIO DO ARRANQUE MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	400,00	800,00
BENDIX DO ARRANQUE MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	230,00	460,00
BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	350,00	700,00
LAMPADAS DE FAROL MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	50,00	100,00
LAMPADAS DE LANTERNA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 GE	UND	2	10,00	20,00
MODULO DE CONTROLE DE CIRCUITO PAINEL MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021Genuína	UND	2	1.500,00	3.000,00
FAROL MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	700,00	1.400,00
LANTERNA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	500,00	1.000,00
COMANDO DE SETA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	500,00	1.000,00
INTERRUPTOR FREIO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA	UND	2	70,00	140,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	RJR3G09 ANO 2021 Genuína				
	MOTOR LIMPADOR COM PIVO E ARTICULAÇÃO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	2.000,00	4.000,00
	CIRCUITO IMPRESSO DA LANTERNA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	270,00	540,00
	FILTRO LUBRIFICANTE MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Tecfil	UND	4	120,00	480,00
	FILTRO DE AR MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Tecfil	UND	4	200,00	800,00
	FILTRO COMBUSTIVEL MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Tecfil	UND	4	270,00	1.080,00
	FILTRO SEPARADOR DE AGUA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Tecfil	UND	4	270,00	1.080,00
	LONA FREIO TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Frasle	UND	4	270,00	1.080,00
	LONA FREIO DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Frasle	UND	4	350,00	1.400,00
	BUCHA ESTABILIZADORA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Axios	UND	8	40,00	320,00
	BUCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Axios	UND	8	70,00	560,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Cofap	UND	4	400,00	1.600,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	AMORTECEDOR DIANT MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Cofap	UND	4	400,00	1.600,00
	KIT EMBREAGEM MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Luk	UND	2	3.500,00	7.000,00
	ROLAMENTO CENTRAL MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Nakata	UND	4	230,00	920,00
	CRUZETA TRANSMISSÃO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	8	270,00	2.160,00
	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Hipper freios	UND	4	1.025,00	4.100,00
	TAMBOR FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Hipper freios	UND	4	1.000,00	4.000,00
	CUICA DE FREIO 16" DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Automotive	UND	4	1.200,00	4.800,00
	COMPRESSOR DE AR MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Bosch	UND	2	4.500,00	9.000,00
	VALV SECADORA MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Genuína	UND	2	1.200,00	2.400,00
	CUICA FREIO 16X24 TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 43 PLACA LVE7I11 ANO 2021, MICRO-ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER FROTA 46 PLACA RJR3G09 ANO 2021 Automotive	UND	4	1.200,00	4.800,00
	Total do Proponente R\$ 124.399,00				

São Francisco de Itabapoana-RJ, 22 de novembro de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 247/2023

A PREFEITA MUNICIPAL, em cumprimento ao disposto no inciso I, art. 6º, do Decreto Municipal nº 034/2009, torna público os itens registrados no **Pregão Presencial nº. 081/2023**, processo administrativo nº 2126/2023, pelo período de 12 (doze) meses, conforme abaixo:

MGE EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - CNPJ nº 11.082.499/0001-40					
Item	Descrição do Lote				Valor Total
32	FROTA 10				113.250,00
	Descrição do Produto/Serviço / Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ALTENADOR SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	2.800,00	5.600,00
	ARRANQUE SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	2.811,00	5.622,00
	BATERIA 95AH (SPRINTER) SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 JUPITER	UND	2	522,50	1.045,00
	PARA-BRISA SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 FANAVID	UND	2	2.053,00	4.106,00
	REGULADOR VOLTAGEM SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	446,00	892,00
	PLACA DE DIODO SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	317,00	634,00
	ROTOR DO ALTERNADOR SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	452,20	904,40
	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 VSJ	UND	2	75,00	150,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	SUPORTE ESCOVA SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	165,50	331,00
	INDUZIDO SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 ZWF	UND	2	369,00	738,00
	PLANETARIO SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BOSCH	UND	2	315,80	631,60
	BENDIX SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 ZEN	UND	2	237,00	474,00
	PARA-CHOQUE DIANTEIRO SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MOTORS VANS	UND	2	2.500,00	5.000,00
	PARA-CHOQUE TRASEIRO SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MOTOR VANS	UND	2	3.075,00	6.150,00
	LANTERNA TRASEIRA SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 FITAM	UND	2	1.683,00	3.366,00
	FAROL PRINCIPAL SPRINTER 415 SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 BBS	UND	2	2.500,00	5.000,00
	LAMPADAS DE FAROL SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 PHILIPS	UND	2	31,27	62,54
	LAMPADAS DE LANTERNAS SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 PHILIPS	UND	2	4,98	9,96
	COMANDO DE SETA SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 EW	UND	2	831,10	1.662,20
	MODULO DE CONTROLE DE INSTRUMENTO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18	UND	2	2.165,90	4.331,80



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MERCES-BENZ				
	CONJUNTO DE INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 GOODIT	UND	2	468,90	937,80
	AUTOMATICO DO ARRANQUE SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 INTACTO	UND	2	332,00	664,00
	MOTOR VENTILADOR INTERNO AR SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 - BOSCH	UND	2	1.216,90	2.433,80
	COMPRESSOR AR CONDICIONADO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 DELPHI	UND	2	3.665,80	7.331,60
	MAQUINAS DE VIDRO COM MOTOR SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 UNIVEL	UND	2	648,70	1.297,40
	PALHETAS DO LIMPADOR SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 - SKYWIND	UND	2	153,05	306,10
	BRAÇOS DO LIMPADOR SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 FREY	UND	2	397,12	794,24
	MOTOR LIMPADOR COM ARTICULAÇÃO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 GRANERO	UND	2	1.650,00	3.300,00
	FILTRO COMBUSTIVEL SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MANN	UND	12	534,10	6.409,20
	FILTRO LUBRIFICANTE SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MANN	UND	12	70,00	840,00
	FILTRO DE AR DO MOTOR SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MANN	UND	12	148,30	1.779,60
	PASTILHA FREIO DIANTEIRA SPRINTER 415 CDI -	UND	6	558,98	3.353,88



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 COBREQ				
	PASTILHA FREIO TRASEIRA SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 COBREQ	UND	6	355,98	2.135,88
	DISCO FREIO TRASEIRO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 FREMAX	UND	4	674,00	2.696,00
	DISCO FREIO DIANTEIRO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 FREMAX	UND	4	528,97	2.115,88
	KIT EMBREAGEM SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 LUK	UND	2	1.975,94	3.951,88
	VOLANTE MOTOR SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 LUK	UND	2	3.800,00	7.600,00
	BATERIA 100AH SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 MOURA	UND	2	963,02	1.926,04
	CORREIA DENTADA SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 CONTITECH	UND	4	1.658,90	6.635,60
	TENSOR CORREIA DENTADA SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 ROLTENS	UND	4	275,90	1.103,60
	AMORTECEDOR DIANTEIRO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 NAKATA	UND	4	1.050,00	4.200,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 NAKATA	UND	4	523,89	2.095,56
	SAPATA FREIO DE MÃO SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 SYL	UND	4	431,00	1.724,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

	POLIA CORREIA DENTADA SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 10 PLACA LTQ4F25 ANO 2018/2019, SPRINTER 415 CDI - MERCEDES FROTA 18 PLACA LMU7F06 ANO 2018/2019 INTERMUNDI	UND	4	226,86	907,44
		Total do Proponente R\$ 113.250,00			

São Francisco de Itabapoana-RJ, 22 de novembro de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS
PREFEITA MUNICIPAL
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Atos da Câmara Municipal

PORTARIA N. 008/2024

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO AGENTES DE CONTRATAÇÃO, FISCAL DE CONTRATO, DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO, E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, DE ACORDO COM A LEI N. 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E A RESOLUÇÃO N. 030 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto na Resolução n. 030/2024 que dispõe sobre a regulamentação da Nova Lei de Licitações e Contratos,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado para atuar como Agente de Contratação o servidor:
I – Ezequiel Batista de Araujo Touguinhó, portaria n. 095/2007;

Art. 2º Ficam designados para compor a Comissão de Planejamento, sob a Presidência do primeiro:
I – Edmilson Marques Fagundes, portaria n. 004/2023;
II – Mateus Chaves de Souza, portaria n. 003/2023;
III – Victor Gomes Vieira Carvalho, portaria n. 114/2023;

Art. 3º Fica designado como Fiscal de Contrato o servidor
I – Alexandre Vieira de Souza, portaria n. 096/2007;

Art. 4º Ficam designados como membros da equipe de Apoio do Agente de Contratação:
I - Luan Campanhão Silva, portaria n. 007/2023;
II - Deislandia Carvalho da Silva, portaria n. 160/2023;

Art. 5º Esta Portaria entra e vigor na data de sua publicação.

São Francisco de Itabapoana, RJ, 27 de fevereiro de 2024.

Ezaque Salvador da Penha
Presidente